
 

お客様各位 

2015 年 6 月 11 日  

株式会社エコ配 

 

  

『マイナビ』掲載のお知らせ  
 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき、 
厚くお礼申し上げます。 
  

この度、就職活動をされている皆様に、より一層当社の情報や魅力をお伝えするべく、 
株式会社マイナビが運営する新卒/既卒学生向け就職情報サイト『マイナビ』に当社の
情報を掲載することとなりました。 

 
【URL】 https://job.mynavi.jp/16/pc/search/corp203539/outline.html 

 

 
これを機に、ますますお客様にご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう全
力を尽くしてまいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申しあげま

す。 
 

以上 

 
 
 
【本件に関するお問合せ】 

株式会社エコ配 人事部(臼井・中村) ：TEL：03-3539-3881  

 


